
IGE 3 - Stunden Enduro

Schrecksbach

27.04.2013

MSC Schrecksbach

Offizielles Ergebnis: Lauf  3

Uhr   Samstag 15:00

Startnummer:  41 Name: Frank, Markus (Motoren-FRANK)

Klasse: 11 Marke: Maico 1978

Typ: GS 400;;

Strafen (max. 3) Punkte AdW

Statistische Werte

Platzierung Startnr. Zeit Runden

  1

  2

  41

  43

00:34:07

00:17:35

,54

,01

  5.0

  1.0

Runde Uhrzeit Rundenzeit

  1 15.10.32 00:06:32

  2 15.17.17 00:06:45

  3 15.24.01 00:06:43

  4 15.30.31 00:06:30

  5 15.38.07 00:07:36

Auswertung vom: 27.04.2013 17.14.59 Uhr Seite  1

Schnellste Runde:

Langsamste Runde:

Rundendurchschnitt:

00:06:30

00:07:36

00:06:49



IGE 3 - Stunden Enduro

Schrecksbach

27.04.2013

MSC Schrecksbach

Offizielles Ergebnis: Lauf  3

Uhr   Samstag 15:00

Startnummer:  43 Name: jung, gerd (MSC Freier Grund)

Klasse: 11 Marke: KTM GS 420

Typ: 420;;

Strafen (max. 3) Punkte AdW

Statistische Werte

Platzierung Startnr. Zeit Runden

  1

  2

  41

  43

00:34:07

00:17:35

,54

,01

  5.0

  1.0

Runde Uhrzeit Rundenzeit

  1 15.21.35 00:17:35

Auswertung vom: 27.04.2013 17.14.59 Uhr Seite  2

Schnellste Runde:

Langsamste Runde:

Rundendurchschnitt:

00:17:35

00:17:35

00:17:35


